
 
 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

k podlimitní veřejné zakázce realizované ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s 

ustanovením § 53 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) na dodávky s názvem 

„Hospic sv. Zdislavy, o.p.s. - Modernizace  
a dovybavení lůžkové hospicové péče - Dodávka vybavení“ 

(dále také „VZ“) 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Hospic sv. Zdislavy, o.p.s. 

Sídlo: Pod Perštýnem 321/1, 460 01 Liberec 

IČ: 28700210 

Zástupce Zadavatele: Ing. Taťána Janoušková, ředitelka 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD), poskytujeme 

v souladu s ustanovením § 98 zákona obdobně následující vysvětlení ZD: 

 

Dotaz č. 1  

V zadávacích podmínkách je uvedeno: Část B: Dodávka proběhne dle specifikace uvedené v příloze č. 

4b této výzvy do 20 pracovních dnů od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Po komunikaci 
s obchodním se zastoupením pro ČR a ověření termínu dodání u výrobce není možné tento termín 

dodržet. V současné době je přibližný termín dodání od výrobce cca 12 týdnů od objednání. Prosím tedy 

o opravu termínu v zadávacích podmínkách a návrhu SoD.  

 

Odpověď Zadavatele: Zadavatel mění původní dobu plnění, která je uvedena v bodě 9.1. Výzvy 

k podání nabídky vč. zadávací dokumentace. Nové znění je následující: 

Část B: Dodávka proběhne dle specifikace uvedené v příloze č. 4b této výzvy do 80 pracovních dnů 

od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku. Nově stanovená lhůta pro 

podání nabídek je do 25. 3. 2025, do 10:00 hod. 

 

 

 

__________________ 

Ing. Taťána Janoušková  

zástupce zadavatele 


		2025-03-05T13:56:08+0100
	Ing. Taťána Janoušková




